EGI 	ATIVO)- TRAMITAÇÃO.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(ii4ms.pr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 028/2019

Sarandi, 13 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante
nomeados, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito Municipal, a necessidade de um trabalho de tapa-buracos em toda
extensão da Avenida Major Afonso de Oliveira e Avenida Atlântica.

Atenciosamente, Vereadores Aparecido Antonio "Ciclo Polícia" e Eliana
Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

Ap 	do Antonio "Cido Policia" 	Eliana Trautwein Santiago
Vereador-Autor 	 Vereadora-Autora

ver.cido@cms.pr.gov.br 	 ver.eliana@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INS 	-0 o 028/2 b "a—DATA DE APRESENTAÇÃO: 13.03.2019 N'

SITUAÇÃO: APROVAD e " •- .. E 	O. SESSÃO ORDINÁRIA 	DIA: 18.03.2019

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO HO REFE 	O ENCAMINHADA ATRAVÉS DO OFíCIO

N2  046/2019/CMS - DE: 19.03.2019

OBS. I

VISTO PRESIDENTE:

,

	00000001